SEMPOZYUM PROGRAMI

25 EYLUL 2023 PAZARTESI ANADOLU KULUBU

SIRA SAAT
09.30-10.30 KAYIT
10.35 SAYGI DURUSU VE ISTIKLAL MARSI
10.40-10.55 ACILIS
Protokol
Protokol
Protokol
ACILIS OTURUMU
11.00-11.15 Prof. Dr. Fatma Urekli-istanbul Adalari’nda 1894 Depreminin Etkisi
11.15-11.30 Prof. Dr. Nuran Yildirim-Adalarin Saglik Tarihimizdeki Yeri
11.30-11.45 Prof. Dr. Ismail Arda Odabasi-Adalar ve Sinema
11.45-12.00 Dr. Mustafa Ayhan

OTURUM ARASI




25 EYLUL 2023 PAZARTESI

ANADOLU KULUBU

25 EYLUL 2023 PAZARTESI ANADOLU KULUBU II. SALON

IKINCI OTURUM
Prof. Dr. I. Arda Odabasi

OTURUM BASKANI:

Istanbul Adalarimin Dogal Yapisindan Dogasina

IKINCI OTURUM OTURUM BASKANTI:

Dog. Dr. Hadiye Odabasi

Istanbul Adalarina Sosyal, Ekonomik ve Kiiltiirel Bakislar

SIRA SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI
14.00-14.20 | T. Ahmet Ertek — Istanbul Adalari’nin 14.00-14.20 | Duygu Saygin XIX. Yiizyil ik Yarisinda
Giilten Timugin Jeomorfolojisi, Geligimi ve Burgazada nin Sosyal ve
Degisimi Ekonomik Durumu
14.20-14.40 | Zeynep Sertabiboglu Istanbul Adalar’nin 14.20-14.40 | Umut Dere — Osmanli Istanbul’unda Bir
Jeolojik ve Jeoteknik Duygu Saygin Yerel Yonetim Ornegi:
Ozelliklerinin Yeralt: Adalar Belediyesi
Kaynak Zenginlikleri,
Heyelan ve Deprem Riski
Agisindan
Degerlendirilmesi
14.40-15.00 | Nur Eda Topgu Prens Adalar1 Yumusak 14.40-15.00 | Nuri Giigtekin — | Biiyiikada’da Bir Egitim
Mercan Topluluklar Muzaffer Fehmi | Kurumu: Képriilii Mehmed
Sakar Pasa Numitine Mektebi
15.00-15.20 | Nihal Giindiiz Denizlerde Ekolojik 15.00-15.20 | Meryem Birgiil Dongiisel ve Dijital Doniigiimler
Sistemin Bozulmasi Colakoglu, Ugur
Baglaminda Hayalet Sarigsen, Melisa
Aglarin Kavramsal Aslan
Fotografa Dontigiimii:
Yiizlesme Projesi




OTURUM ARASI

OTURUM ARASI

25 EYLUL 2023 PAZARTESI ANADOLU KULUBU

25 EYLUL 2023 PAZARTESI ANADOLU KULUBU II. SALON

UCUNCU OTURUM OTURUM BASKANI:
Prof. Dr. Fatmagiil Demirel

Istanbul Adalarinda Yasamdan Kesitler

UCUNCU OTURUM OTURUM BASKANI:
Dog. Dr. Feyza Kurnaz Sahin
Tarihsel Perspektiften Adalarda Ulasim ve Alt Yap1

15.40-16.00 | Ceren Cilek Modern Tiirkiye’nin
Insaas1 Siirecinde Adalar’in
Sosyal Hareketliligini Tade
Politikalarma Bir Ornek
Olarak Ada Senlikleri ve

15.40-16.00 | Demet Bildirici | Adalar’a Ulagimin Tarihsel
Seriiveni

Miisabakalar
16.00-16.20 | Murat Yimlii Istanbul Adalari’nda 16.00-16.20 | Unal Ustiindag Bir Ada Vapuru: “Suvak”
[htifal Olgusundan Bir Nam-1 Diger “Leyla”

Ornek: Burgazada
Adasin1 Giizellestirme
Dernegi ve Burgaz
Senligi (1962)

16.20-16.40 | Nesibe Ozgiil Turgay | Tiirk Makam Miizigi
Repertuvarinda Adalar ve
Adal1 Bestekarlar

16.20-16.40 | Yeliz Usta Havagazindan Elektrige:
Osmanli’dan Cumhuriyet’e
Biiyiikada’nin Aydinlatiimasi

16.40-17.00

16.40-17.00 | Nurullah Monografik Bir Calisma:
Kirkpiar Istanbul Elektrik Isletmesinin
Tarihgesi ve Adalarin
Aydinlatilmasinda Elektrik




Donemi

26 EYLUL 2023 SALI ANADOLU KULUBU 26 EYLUL 2023 SALI ~ ANADOLU KULUBU II. SALON
BIRINCI OTURUM OTURUM BASKANI: BIRINCI OTURUM OTURUM BASKANI:
Dog. Dr. Aras Neftci
Farkh Dokular Uzerinden Adalara Bakmak
SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI
10.00-10.20 | Fethi Ahmet Yiiksel Adalar’in Arkeolojik ve 10.00-10.20
Kiiltiirel Mirasi, Tarihsel
Dokusu ve Deprem Geg¢misi
10.20-10.40 |Ozlem Bostanc1 Sefa Gorsel Malzemeler Isiginda 10.20-10.40
“Adalar’a Siirgiin” Temas1 ve
Tasvirlerdeki Detaylari
(Yapilar, cografi 6zellikler)
Degerlendirilmesi
10.40-11.00 | Oktay Tiirkoglu Biiytikada Miisliiman 10.40-11.00
Mezarligi’nda Osmanl
Tiirkgesi ile Yazilmis Mezar
Tagslari
OTURUM ARASI OTURUM ARASI




26 EYLUL 2023 SALI ANADOLU KULUBU 26 EYLUL 2023 SALI ANADOLU KULUBU II. SALON
IKINCI OTURUM OTURUM BASKANI: BIRINCI OTURUM OTURUM BASKANI:
Prof. Dr. Ulkii Eliuz
Adallar I
SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI
11.20-11.40 |Ciineyd Giines Prote (Kinaliada) Adasi’na 11.20-11.40
Stirgiin Edilen “Tiirk”
Asilli Bir Strategos:
Bardanes Tourkos
11.40-12.00 |Kasif Ozkan Ozcan Adalar’da Zorunlu Bir 11.40-12.00
ikAmet: General
Townshend
12.00-12.20 | Miirvet Mutlu Karakaya | Ticari Denizcilik 12.00-12.20
Egitiminin Kurucusu
Heybeliadali Hamit Naci
Ozdes
OTURUM ARASI OTURUM ARASI
26 EYLUL 2023 SALI ANADOLU KULUBU 26 EYLUL 2023 SALI ANADOLU KULUBU II. SALON
UCUNCU OTURUM OTURUM BASKANI: UCUNCU OTURUM OTURUM BASKANI:

Adallar II

Prof. Dr. Giirsoy Sahin

ADALAR KENT KONSEYI OZEL OTURUMU




SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI
14.00-14.20 | Ali Engin Oba Biiyiikada’nin Namli Bir 14.00-14.20
Sakini: Papa 23.John
Kardinal Angelo
GuiseppeRoncalli
14.20-14.40 | Emrah Seferoglu Istanbul’dan Tasan 14.20-14.40
Kimlik: Adali Olmak ile
Ada’da Olmak-Abdiilhak
Sinasi Hisar
14.40-15.00 | Salim Conoglu Adalar Sairi Olarak Tahsin 14.40-15.00
Nahid: “Hiikmii ver
raziyim: Biiyiikada’da/ O
muhit-i 14tifi tenhada
OTURUM ARASI
26 EYLUL 2023 SALI ANADOLU KULUBU 26 EYLUL 2023 SALI ANADOLU KULUBU II. SALON
DORDUNCU OTURUM OTURUM BASKANI: DORDUNCU OTURUM OTURUM BASKANTI:
Prof. Dr. Recai Ozcan
Edebiyat ve Adalar
SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI
15.20-15.40 |Recai Ozcan “Bu Adada Hersey Canl1”: 15.20-15.40

Giinseli Inal’in Kalypso
(Dolunay) Adhi
Romaninda Bir Varolus/




Kacis Mekani Olarak
Biiytlikada

15.40-16.00 | Ulkii Eliuz

Tahsin Nahid’in
Siirlerinde Gostergelesen
C‘ADA”

15.40-16.00

16.00-16.20 | Giil Yilmaz Cal

Sait Faik Abastyanik’in
Oykiilerinde Mekan
Olarak Adalar

16.00-16.20

16.20-16.40 | Zeliha Oztiirk

Tanzimat’tan
[I.Mesrutiyet’e Tiirk
Romaninda Koétiiciil Bir
Mekan Olarak Adalar

16.20-16.40

16.40-17.00 | Necmiye Aysim
Parlakyildiz

Sinemada Anlatim Ogesi
Olarak “Mekéan”
Baglaminda ‘Ada’ Filmi
ve Burgazada

16.40-17.00

27 EYLUL 2023 CARSAMBA

ANADOLU KULUBU

27 EYLUL 2023 CARSAMBA ANADOLU KULUBU II. SALON

BIRINCI OTURUM
Dog. Dr. Eminalp Malkog

Adalar ve Kurumlar

OTURUM BASKANI:

BIRINCI OTURUM OTURUM BASKANI:
Dog. Dr. Nilay Ozlii

Yazarlarin Penceresinden istanbul Adalar




Dog. Dr. Aras Neftei

SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI
10.00-10.20 | Songiil Giines Istanbul Sehir Meclisi’nde 10.00-10.20 | Fatih Alper Tasbas Giiverteye Dokiilen Ciimleler:
Adalar (1903-1938) Sair Fazil Ahmet Aykag¢’in
Ada(l1) Yazilar1
10.20-10.40 | Meryem Orakg1 6 — 7 Eyliil Olaylar1 ve 10.20-10.40 | Sila Gen Kaya Sait Faik’in “Alemdag’da Var
Adalar Bir Yilan”da Yer Alan
Oykiilerinde Standart Dis1
Kullanimlar
10.40-11.00 | Selma Goktiirk Demokrat Parti 10.40-11.00 | Giilsah Sisman Kendi Olma, Sorgulama,
Cetinkaya Doéneminde Yassiada Ozgiirliik Uggeninde Bir Aile:
Peride Celal’in “Ada” Adh
Hikayesinde Kisi — Mekan
MNiskisi
11.00-11.20 | Giirhan Yellice Heybeliada Ruhban Okulu 11.00-11.20 | Sezin Seda Altan Zareh Yaldizciyan (Zahrad)’in
Krizi: Okulun Statiisiiniin Siirlerinde Mekan Kullanimi:
Degistirilmesi ve Istanbul ve Kinaliada
Yunanistan’in Tepkisi,
1971
OTURUM ARASI OTURUM ARASI
27 EYLUL 2023 CARSAMBA ANADOLU KULUBU 27 EYLUL 2023 CARSAMBA ANADOLU KULUBU II. SALON
IKINCI OTURUM OTURUM BASKANI: IKINCI OTURUM OTURUM BASKANI:




Restorasyon ve Koruma

11.40-12.00 |Seyda Sen — Yildiz Istanbul Adalari’nda 11.40-
Salman Koruma ve Turizm 12.00
12.00-12.20 | Miige Ceyhan Istanbul Adalari’ndaki 12.00-
Sanatoryumlarin Koruma 12.20
Sorunlari
12.20-12.40 | Hamit Pilehvarian — Burgazada Aya Yanni 12.20-
Apostolos Poridis (Agios loannis) Rum 12.40
Ortodoks Kilisesi’nin
1999 Depremi Sonrasinda
Giiglendirme
Restorasyonu
OTURUM ARASI OTURUM ARASI
27 EYLUL 2023 CARSAMBA ANADOLU KULUBU 27 EYLUL 2023 CARSAMBA ANADOLU KULUBU ILI.
SALON
UCUNCU OTURUM OTURUM BASKANTI: UCUNCU OTURUM OTURUM BASKANI:
Prof. Dr. Ali Engin Oba Dog. Dr. Selma Goktiirk Cetinkaya
Adalardan Tarihsel Kesitler ve Sorunlar Olaylar, Siirecler ve Adalar

SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI SIRA | SAAT KATILIMCI BILDIRI BASLIGI




14.00-14.20 | Kemalettin Kuzucu Mizah Dergisi Papagan’in 14.00-14.20 | Mehmet Ali Diizglin | 1853 Paskalya Bayraminda
Adalar’1 ve Cumhuriyet’in Heybeliada’da Halk ile Kolluk
Ik Yillarinda Biiyiikada Kuvvetleri Arasinda Yasanan
Olaylar ve Arsiv Belgelerine
Yansimalari
14.20-14.40 |Ramazan Erhan Giilli | Bir Dini Egitim Kurumu 14.20-14.40 | Nagihan Ebru 1918 ispanyol Gribi Salgminda

Olarak Heybeliada
Ruhban Okulunun
Ortodoks Diinyasi Icin
Onemi ve Okulun
Kapatilmasinin
Kamuoyuna Yansimasi

Cambaz

Alman Esirler ve Heybeli
Ada’da Karantina

14.40-15.00 | Burcu Kurt Osmanli Son Déneminde 14.40-15.00 | Nazli Inceburun Miitareke ve Isgal Yillarinda
Biiyiikada’nin Igme Suyu Biiyiikada’da Asayis ve
Meselesi Giivenlik (1918 — 1923)

15.00-15.20 |Feyza Kurnaz Sahin XX. Yiizyilin Baglarinda 15.00-15.20 | Nurullah Kirkpinar Bir Siyasal Katilma Tiirii
Biiyilikada’da Mezarlik Olarak Referandum ve
Yeri Problemleri Tarihsel Adalar’da 1961 Anayasa

Referandumu
15.20-15.40 | Giirsoy Sahin Osmanli’dan 15.20-15.40 | Kerem Yilmaz Tarihsel Siiregte Sanatoryum —

Cumbhuriyet’e
Biiyiikada’daki Turistik
Otellerin Isletilme
Seriiveni

Heybeliada Devlet
Sanatoryumu




15.40-16.00

Nilay Ozlii

Tarabya, Pera, Biiyiilkada
Ucggeninde Geg¢ Osmahl
Otelleri: Pera Palas,
Summer Palace, Prinkipo
Palace

15.40-16.00 | Helin Su Kotan

Biiyiikada’da Emek ve
Birikim: Van-Ercis’ten Gog

OTURUM ARASI OTURUM ARASI
27 EYLUL 2023 CARSAMBA ANADOLU KULUBU 27 EYLUL 2023 CARSAMBA ANADOLU KULUBU II.
SALON
DORDUNCU OTURUM OTURUM BASKANI: DORDUNCU OTURUM OTURUM BASKANI:
Prof. Dr. Nuran Kara Pilehvarian
Adalarda Yerlesim ve Koruma Sorunlari
16.20-16.40 | Sena Belviranli Cuhadar | 18.Yiizyildan 20. Yiizyil 16.20-16.40
Basina Heybeliada’da
Yerlesim
16.40-17.00 | Prof. Dr. Nuran Kara Abbas Halim Pasa’nin 16.40-17.00
Pilehvarian — Sena Heybeliada’daki Koskii
Belviranli Cuhadar
17.00-17.20 | Apostolos Poridis Giinlimiiziin En Biiyiik 17.00-17.20

Ahsap Yapilarindan Olan
Biiytikada Rum
Yetimhanesi’nin “Prinkipo
Palace” Tarihi ve Giincel
Bulgular Dogrultusunda
[rdelenmesi




27 EYLUL 2023 CARSAMBA ANADOLU KULUBU

KAPANIS OTURUMU OTURUM BASKANTI:
Dog. Dr. Eminalp Malkog

17.30-17.45 | Prof. Dr. Ali Engin Oba

17.45-18.00 | Prof. Dr. Kemalettin Kuzucu

18.00-18.15 | Prof. Dr. Giirsoy Sahin

18.15-18.30 | Dog. Dr. Aras Neftei

Katilmcilar:

1. Prof. Dr. Ali Engin Oba

Prof. Dr. Fatma Urekli

Prof. Dr. Giirsoy Sahin

Prof. Dr. I. Arda Odabas

Prof. Dr. Kemalettin Kuzucu

Prof. Dr. Meryem Birgiil Colakoglu
Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar
Prof. Dr. Nesibe Ozgiil Turgay

N GORWDN




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Prof. Dr. Nuran Kara Pilehvarian
Prof. Dr. Nuran Yildirim

Prof. Dr. Nuri Giigtekin

Prof. Dr. Recai Ozcan

Prof. Dr. Salim Conoglu

Prof. Dr. Ulkii Eliuz

Dog. Dr. Aras Neftei

Dog. Dr. Burcu Kurt

Dog. Dr. Eminalp Malkog

Dog. Dr. Feyza Kurnaz Sahin
Dog. Dr. Giirhan Yellice

Dog. Dr. Nilay Ozlii

Dog. Dr. Nur Eda Topgu

Dog. Dr. Ramazan Erhan Giillii
Dog. Dr. Selma Goktiirk Cetinkaya
Dog. Dr. T. Ahmet Ertek

Dr. Apostolos Poridis

Dr. Ciineyd Giines

Dr. Emrah Seferoglu

Dr. Fatih Alper Tagbas

Dr. Fethi Ahmet Yiiksel

Dr. Giil Yilmaz Cal

Dr. Giilsah Sisman

Dr. Hamit Pilehvarian

Dr. Kerem Yilmaz

Dr. Meryem Orakge1

Dr. Murat Yiimli

Dr. Mustafa Ayhan

Dr. Miige Ceyhan

Dr. Miirvet Mutlu Karakaya
Dr. Necmiye Aysim Parlakyildiz
Dr. Nurullah Kirkpinar

Dr. Sezin Seda Altun



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Dr. Sila Gen Kaya

Dr. Yeliz Usta

Dr. Yildiz Salman

Dr. Zeliha Oztiirk

Dr. Zeynep Sertabiboglu
Ogr. Gér. Seyda Sen
Aras. Gor. Duygu Saygin
Aras. Gor. Umut Dere
Aras.Gor.YM. Ugur Sarisen
Ceren Cilek

Demet Bildirici

Giilten Timugin

Helin Su Kotan

Kagsif Ozkan Ozcan
Mehmet Ali Diizgiin
Melisa Aslan

Muzaffer Fehmi Sakar
Nagihan Ebru Cambaz
Nazli Inceburun

Nihal Giindiiz

Oktay Tiirkoglu

Ozlem Bostanc1 Sefa
Sena Belviranli Cuhadar
Songiil Giines

Unal Ustiindag



